Câmara Municipal de Lajes Pintadas
Contratada:  COMPANHIA  DE  AGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE- CAERN
Processo nº 01/2022 ‑ Inexigibilidade nº 01/2022 ‑ CPL
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ÁGUA POTAVEL A CAMARA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN.
VALOR: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ Funcionamento da Câmara Municipal
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑